Non posse uis alia dari ignobiliore uisū pbat-
tina, q̄ nulla uidetur potis q̄ sub eodem mō se parā bilitatis frās
nō respicit: q̄ nulla q̄ ab hac spē dāt, atq̄ adeo sit illa p̄stantia.
Dū q̄ nulla uidetur potis frā quam natura hāc mā nō recipiat, q̄
ē la pax uisū dīs pōā contrariam, in quocunq̄ gradu samā
hāc q̄ et frām q̄ p̄ tales dīs pōā introducunt et conseruant
Obijeris tñ ex mō recipiendi frām insepar-
biliter nō colligit mā celestem oīm aē eiusdem spē, cum
p̄babilis sit uniuscuiusq̄ aē mā spē ab alia dīslingui,
ut sup̄ lo uidebimus: q̄ ex mō recipiendi separabiliter non
bene colligimus nō dari diuersas spē mā sublunaris. Ret he-
gando cōsideram et lās ē q̄ q̄cūq̄ mā separabiliter frām le-
puit ad oīs hāc capacitāte, in qua eius consistit cōtā: at mā
q̄ inseparabiliter respicit aliam frām ad illa tñ capacitāte
hāc, alioquin hōlet p̄ueneri teligru, q̄ ē p̄nium et radix cōmuni
p̄ dī.

13

Et igitur ex dictis in oēs subiectis tam creatas, quam creabiles
esse omnium in primam materiam primam

Art. 2. Quantitas sit materia propria.

Cum materia sit corporea, sub hinc³ sit subiectis, sua plenitudine gignitatem, tan-
quam proprietatem vendicat, quod in corruptibilia accia immediatè sub-
sum nullam gignitatem et ad illas sustinendas accomodato, quod
docet Svar. disp. 13, sect. 14, no. 15.

Obijeris. Si quantitas est propria materia, recedat
se sua illa non recederet: sed hoc est falsum: quia est illius propria.
Tangit hoc argumentum esse brevis illa quaestio in corruptione
ne sit lesio. Sed hoc usque ad materiam primam, hoc est cum sit laetis
et, aliquis a materia separati et introduci sit cadaveris, sit et
gignitatem alia accia quae erant cum sit laetis: perant, aliis denovo
adueniant cum sit introducta, quod de le. pers. i. de Gen. et probabile
conset manere gignitatem (de hac u. in p. d. sens. et sermo) quam et
perit huc Svar. dis. 14, sect. 3. et breuiter probat. Si gignitas
sit cum sit subiecti materiam desereret, esset quod sit et est illius subie-
cta, utale³ ex sit et materia coalasit hoc aut est falsum, tum
quod unum non accens esse in subiecto realiter distinctis, tum quod sit la-
tis, cum sit spualis gignitatem leipere nullo modo potest: et quod
sit completum esse materia ut leipiat quantitate, sed quancumque talem de-
pendentia fringamus potest adueniens sit supere in materia: quod non de-
serit sit quantitas materiam in generatione.

Verum quod potest quantitas actiue produci a sit, et
salias sit successive aduenientes conseruari a sit gignendum est esse
eius proprietate. Id autem probat Svar. dicto lo. no. 17. quod cum materia
habet uera et realem centiam, le partialis illant consonantiam est
habet et aliquam proprietatem. In p. p. hinc in materia et gignitatem
sibi indicare uideri hanc esse illius proprietate, est in utraque p. p.
passiua. Vlt. quod quidam hinc materia hinc et quantitate: sed non hinc
illa non sit: quod non materia cuius est proprietate. De maiori nulla